关于公布建邺区教师培训优秀项目评选结果的通知

各中小学（含职校）、幼儿园：
根据《关于开展建邺区教师培训优秀项目评选活动的通知》要求，区教师发展中心组织专家对各校推荐的教师培训项目进行了专题评审。根据评审意见，评出特等奖3个，一等奖16 个，二等奖27个。现将评选结果予以公布。
希望各学校再接再厉，不断总结培训经验， 拓宽培训思路，创新培训方式，丰富培训内容；切实提高培训的针对性、有效性，共同打造区域教师培训品牌，使培训更好地助力全区教师专业成长，推动我区教师队伍建设水平。

建邺区教师发展中心
2021年12月13日

附件：建邺区教师培训优秀项目评选获奖名单

    建邺区教师培训优秀项目评选获奖名单
（排名不分先后）
特等奖（共3个）
	序号
	单位名称
	项目名称
	项目负责人

	1
	南京市奥体艺术幼儿园
	提升幼儿园教师“爱·生长”课程建设能力
	吴兴莉

	2
	南京市金陵中学实验小学
	高效能教师培育计划：“自我领导力教育”课程支持下的强师赋能行动
	何义田

	3
	南京市致远初级中学
	“双指导平台、双学习共同体”下青年教师的专业成长
	丛一冰

一等奖（共16个）

	序号
	单位名称
	项目名称
	项目负责人

	1
	南京市第五幼儿园
	“五优”团队的“润师”工程
	严星路

	2
	南京市建邺区实验幼儿园
	基于儿童发展的幼儿园教师课程实施能力的培养
	杨梅

	3
	南京师范大学附属中学黄山路小学
	“泛在互联”情境下教师教科研能力提升项目建设
	过静

	4
	南京外国语学校河西初级中学第一附属小学
	星光计划：暖制度支持下星教师成长实践
	祝瑞松

	5
	南京晓庄学院第一实验小学
	创新培训机制，高效引领成长——“青年教师成长营”培训项目
	许晓春

	6
	南京市江东门小学
	三年内青年教师培训“五雁行”成长共同体建设
	盖劲松

	7
	南京市莲花实验学校小学部
	7+x成长共同体建设
	严丹丹

	8
	南京致远外国语小学
	基于思维工具开发与运用的教师教学创意能力提升行动
	李筱静

	9
	南京师范大学附属中学新城小学怡康街分校
	青年教师英雄联盟成长营
	张敏

	10
	南京市中华中学附属小学
	龙江学堂
	潘文彬

	11
	南京市建邺初级中学
	“融合式”分层发展项目
	尚成凤

	12
	南京师范大学附属中学新城初级中学
	促进教师卓越发展的立体培养模式
	程 瑶

	13
	南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校
	增强信息技术应用意识，提高精准教学实施能力
	孙念军

	14
	南京市莲花实验学校
	指向“学习力提升”的“分时段课堂”专题培训
	陈袁凤

	15
	南京市莫愁中等专业学校
	青年教师“分层分项定制”研训项目
	王燕

	16
	南京特殊教育师范学院附属学校
	特殊教育教师现代化信息技术提升研修
	张新

- 2 -

二等奖（共 27 个）

	序号
	单位名称
	项目名称
	项目负责人

	1
	南京市建邺区回民幼儿园
	课程游戏化引领下，民族艺术教育园本化实施的实践研究
	赵玲燕

	2
	南京市爱达幼儿园
	“童趣小篮球“教师培训项目
	高颖

	3
	江苏第二师范学院附属星岛街幼儿园
	《大问题驱动的园本教研实践研究
——数学领域关键经验的园本研训》
	康烽

	4
	南京市建邺区致远幼儿园
	《砥志研思 笃行致远》---致远幼儿园教师培训项目
	王吉

	5
	南京市莲花北苑幼儿园
	“慧育”教师培训发展项目方案
	徐宁芳

	6
	南京市南湖蓓蕾幼儿园
	“星梦”青年教师培训项目
	王香远

	7
	南京市南湖沿河幼儿园
	慢养策略下教师学习共同体培训项目
	陈素琴

	8
	南京市莫愁湖小学
	基于学习共同体的教师汉字研究校本培训
	王强

	9
	南京外国语学校河西初级中学第二附属小学
	爱文化滋养下的跨学科学习项目
	赵梓如

	10
	南京外国语学校青奥村小学
	[bookmark: _Hlk87434225]N+6：启润青奥好教师
	周培蓓

	11
	南京致远外国语小学分校
	“气质教师十项修炼”
	仇玉玲

	12
	南京致远外国语小学乐山路分校
	目标导向 定制发展
——特色师徒结对青蓝工程
	季锋

	13
	南师附中新城小学北校区
	6331“诚·长”计划
	张勇成

	14
	南京师范大学附属中学新城小学南校区
	“以身体之，以心验之”教师培训项目
	叶微

	15
	南京市建邺实验小学分校
	构建“学习型”组织，助力“生长型”青年教师团队
	骆炜

	16
	南京市南湖第二小学
	南京市南湖第二小学青年教师“同行”成长营
	朱纯祥

	17
	南京市南湖第一小学
	“生长+”教师培养
	曹荣成

	18
	南京市清润小学
	[bookmark: _Hlk87388609]构建互学共生体  赋能教师专业成长
——清润小学“润思”课堂全学科大教研
	李进卫

	19
	南京市南湖第三小学
	育良师：文化融合视角下的老城教师专业发展
	赵光华

	20
	南京河西外国语小学部
	[bookmark: _Toc24672]立足教师课题研究，促进学校持续发展
[bookmark: _Toc19974]-南京河西外国语学校小学部校本培训实施方案
	丁亮亮

	21
	南京市金陵中学河西分校
	“课程课堂科研”卓越计划
	穆耕森

	22
	南京河西外国语学校
	严新细活 问道成长——“青年教师领跑者”养成计划
	张培成

	23
	南京市建邺高级中学
	建邺高中“四有教师”教师培训
	孙信玲

	24
	南京市江心洲初级中学
	名师伴我行
	周志健

	25
	南京市南湖第二中学
	挂钩结对帮扶内涵建设工程
	申咏梅

	26
	南京市陶行知学校
	行知书院·学习型教师团队培养计划
	彭小虎

	27
	南京师范大学附属中学新城初级中学黄山路分校
	微课程制作培训方案
	华永兰

[bookmark: _GoBack]